Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

la giornata attivita interzonale esordienti
RISULTATI

50 Stile Libero

Schio, Domenica 13/11/2011 ore 16:54
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

lo
20
30

1°
20
3°
4°

10
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
4°
6°

lo
20
30
40
50
60

10
20
30
40
50
60

OO b wWNERE
© o o o o o

A WN

AW oOoN

R OOoONPMW R OoOA~ANOW O WEFR Ohr~DN OO0k, ANW

OOk, ANW

Atleta

CARLI THOMAS ANDREA
NARDOTTO LEONARDO
VOLPATO MARCO

ROBUSTELLI FILIPPO
ROSSI FABIO
CENZATO IVAN
MARCHIORO GIOVANNI

MARCHETTO DAVIDE
NARDOTTO EDOARDO
MICHELAZZO NICOLA
PADRIN FILIPPO
PEGORARO EMANUELE
TISATO ANDREAS

DE FRANCESCHI RICCARDO
ACERBI PIETRO

TRIBBIA GIOVANNI
FRIGHETTO CHRISTIAN
BATTILANA FILIPPO
CASAROTTO MARCO

ZAUSA ANDREA
BOSCARI NICHOLAS
MARSEGLIA DARIO
MARTELLO DAVIDE
ANDRIOLO GABRIELE
BRAZZALE ANTONIO

BARBI MATTEO
CHILESE NICOLAS
GOBBO LUCA

ZONTA NICOLO
RONCATO RICCARDO
DALLA FINA ANDREA

GOBBO DAVIDE

BASSAN JUAN JOSE
DALL'ORA ROBERT
AGUIARI ENRICO
MATTEAZZ| MASSIMILIANO
TRENTIN TOMMASO

Serie

Anno

2000
2000
2000

1999
1999
1999
2000

2000
2000
2000
2000
1999
2000

2000
1999
1999
1999
2000
2000

2000
2000
2000
2000
1999
2000

2000
2000
1999
1999
1999
2000

1999
1999
1999
2000
1999
2000

Foglion. 1
13/11/2011

Cat.: Esordienti A M

Societa

A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI

A.S.D. FUMANE NUOTO
C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.

A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI
A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI

SPORT MANAGEMENT SRL SSD
SCHIO NUOTO S.S.D. RL

SCHIO NUOTO S.S.D. RL

A.S.D. FUMANE NUOTO

SPORT MANAGEMENT SRL SSD
CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL
SPORT MANAGEMENT SRL SSD
SCHIO NUOTO S.S.D. RL

SCHIO NUOTO S.S.D. RL

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

SCHIO NUOTO S.S.D. RL
SPORT MANAGEMENT SRL SSD
SPORT MANAGEMENT SRL SSD

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

A.S.D. FUMANE NUOTO

CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL
A.S.D. FUMANE NUOTO

SCHIO NUOTO S.S.D. RL

SCHIO NUOTO S.S.D. RL

SPORT MANAGEMENT SRL SSD

C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.
CENTRO NUOTO TEZZE ASD
CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL
CENTRO NUOTO TEZZE ASD

C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.
SCHIO NUOTO S.S.D. RL

CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL
SPORT MANAGEMENT SRL SSD
A.S.D. FUMANE NUOTO

C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

A.S.D. FUMANE NUOTO

Tempo

00:40.9
00:41.7
00:44.1

00:35.1
00:35.7
00:36.0
00:38.5

00:34.0
00:34.8
00:36.4
00:37.0
00:37.9
00:39.2

00:32.1
00:32.2
00:32.9
00:34.3
00:34.3
00:35.0

00:31.4
00:32.6
00:33.0
00:33.9
00:34.0
00:34.6

00:30.0
00:31.9
00:32.0
00:32.8
00:33.1
00:33.3

00:28.2
00:28.5
00:29.3
00:29.4
00:30.0
00:31.3

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

