

RISULTATI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M

Schio, Domenica 13/11/2011 ore 16:54

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pt
Seri	ie n° 7					
1°	2	CARLI THOMAS ANDREA	2000	A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI	00:40.9	
2°	3	NARDOTTO LEONARDO	2000	A.S.D. FUMANE NUOTO	00:41.7	
3°	4	VOLPATO MARCO		C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.	00:44.1	
Seri	e n° 6					
1°	2	ROBUSTELLI FILIPPO	1999	A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI	00:35.1	
2°	5	ROSSI FABIO		A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI	00:35.7	
3°	3	CENZATO IVAN	1999	SPORT MANAGEMENT SRL SSD	00:36.0	
4°	4	MARCHIORO GIOVANNI	2000	SCHIO NUOTO S.S.D. RL	00:38.5	
Seri	e n° 5					
1°	3	MARCHETTO DAVIDE	2000	SCHIO NUOTO S.S.D. RL	00:34.0	
2°	2	NARDOTTO EDOARDO	2000	A.S.D. FUMANE NUOTO	00:34.8	
3°	4	MICHELAZZO NICOLA	2000	SPORT MANAGEMENT SRL SSD	00:36.4	
4°	1	PADRIN FILIPPO	2000	CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL	00:37.0	
5°	5	PEGORARO EMANUELE	1999	SPORT MANAGEMENT SRL SSD	00:37.9	
6°	6	TISATO ANDREAS	2000	SCHIO NUOTO S.S.D. RL	00:39.2	
Seri	e n° 4					
1°	2	DE FRANCESCHI RICCARDO	2000	SCHIO NUOTO S.S.D. RL	00:32.1	
2°	4	ACERBI PIETRO	1999	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	00:32.2	
3°	5	TRIBBIA GIOVANNI	1999	SCHIO NUOTO S.S.D. RL	00:32.9	
4°	1	FRIGHETTO CHRISTIAN	1999	SPORT MANAGEMENT SRL SSD	00:34.3	
4°	3	BATTILANA FILIPPO	2000	SPORT MANAGEMENT SRL SSD	00:34.3	
6°	6	CASAROTTO MARCO	2000	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	00:35.0	
Seri	e n° 3					
1°	3	ZAUSA ANDREA	2000	A.S.D. FUMANE NUOTO	00:31.4	
2°	6	BOSCARI NICHOLAS	2000	CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL	00:32.6	
3°	2	MARSEGLIA DARIO	2000	A.S.D. FUMANE NUOTO	00:33.0	
4°	4	MARTELLO DAVIDE	2000	SCHIO NUOTO S.S.D. RL	00:33.9	
5°	5	ANDRIOLO GABRIELE	1999	SCHIO NUOTO S.S.D. RL	00:34.0	
6°	1	BRAZZALE ANTONIO	2000	SPORT MANAGEMENT SRL SSD	00:34.6	
Seri	e n° 2					
1°	3	BARBI MATTEO	2000	C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.	00:30.0	
2°	4	CHILESE NICOLAS	2000	CENTRO NUOTO TEZZE ASD	00:31.9	
3°	2	GOBBO LUCA	1999	CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL	00:32.0	
4°	6	ZONTA NICOLÒ	1999	CENTRO NUOTO TEZZE ASD	00:32.8	
5°	5	RONCATO RICCARDO	1999	C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.	00:33.1	
6°	1	DALLA FINA ANDREA	2000	SCHIO NUOTO S.S.D. RL	00:33.3	
Seri	ie n° 1					
1°	3	GOBBO DAVIDE	1999	CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL	00:28.2	
2°	2	BASSAN JUAN JOSÈ		SPORT MANAGEMENT SRL SSD	00:28.5	
3°	4	DALL'ORA ROBERT		A.S.D. FUMANE NUOTO	00:29.3	
4°	1	AGUIARI ENRICO		C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.	00:29.4	
5°	5	MATTEAZZI MASSIMILIANO		NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	00:30.0	
6°	6	TRENTIN TOMMASO		A.S.D. FUMANE NUOTO	00:31.3	
3° 4° 5° 6°	-		_550			